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Wyczerpanie gospodarcze kreju i roman żeni e font czne, spo-

wodowane przegraną wojną "kończ”? ratą uga, w całych &iemzeohfia

e obecn rządowi olbrzymiezadanie pokonania trudnosc i, » nika»

ących z gtx-zeby spiesanej i gruntownej przebudowy &ј01а gos-
{Мазепа, r ciebaréu,uynikajqgeyoh dla Niemców nd podstawie trak-

atu репе owego %

so

strzone sgoàoenol walki klas i walki o
władzę,której ilustracją może słu i ostatnie pantă-nie rabine=
towe u pierwezej poiowie padiziernika, z skodiczon e wej За
netu demokratów /w uieinloéc %

K$mó tych frudności wydaje się,że rząd nie :iogki nietylko

potrafił opanować sytuację wewnątrz kraju 1 рос1406 egzekutywe, co

mu ułatwiło do pewnego słopnia poczucie prawa i obowiązku narodu

неповні-Їздив: prowadzi zarazem na szeroka skalę polit іі %0W=

ngtrzną, polecającą na dążeniu całkowite огнями Rosji stwo- ©

rzenia z niej wiernego so jusznik a, aby dz krzyżować plany innych
państw w ich polityce na wschodzie,

Calkovitego popareia jednak w masach rząd nic posuada z powo-

du walk i a tacji partyjnych,
Prócz rtąd ma po swoje; stronie dwie grupy: l/1i-

beralną inteligencj ma?” god mwpiywem kydow,ktora popiora rz

wobec antyżydowskiej polityki pravicy; stronnictwa centrum i socjal

е амінь ik j ай stanowi jes sus.a niejszy czynnik,zwalcza rząd stanowi prawica ide-

ота, єр {:bxeruynl’pnyéwie "îl un::ìoéei винг-Магм- ch

Niemiec. Za nią więc stoi cale ofimerstuo, cals rawię inieligencja

młodzieży ,klasy penna!…» wielki prn-ill i z minciuna“-

nicy wy%8zy ch st anowi w dna mierze chłopi i znaczna czę

inteligenc игд.–0111?» zawodów. Głosząc protest przeciwko trak-

фа вот і ęokojonn i obaleniu gongi prawica swoją

siłę w trudnościach,które ma do zwalczania rząd,a wynikające nie

z jego winy,a z ogdîneâ uytnuojì вироіаппі. b
wicy polega na: wprovadzeniu dy can? wojskowej, jako przej

wego stanu do restytucji monar&hji. aktyka jej polega na opano-

waniu и.….‚мші oparciu na oficerach i podofice rach zorgani-

20v aniu mlodaie&y w organizaciach о ty pie dawnych " schätzenverei=

nów ",które dzié niewinną nazwę sto warzy s2e4 turystycznych

rzez bezwzględnie prowadzoną agitac g antysenicką, swa cą na ły-

fin i jakoby znajdujący ch się pod ich wpływem soc alistów;całą

wing za jlęskę przegranej wojny. Lewica: komuniści socjaliści

niezależni zwalczają rząd w kierunku wręcz ”zwingt-‚dann do

ustanowienia dykta "ä proletarjatu,lećz zdaje єіс,йе во zamach

stanu partja ta nie zdecyduje s81ę,cz7 10 zo względu na to,że

……3: копут іe ty cz n głby si: skończyć w ten sam apnséb jak i

na Węgrzech, t.j. ostàeonel uzaleinieniem Niśmców,czy to ninjas

sobie sprawę,3ć w razie czynnych wistqgioé rząd będzie miał ро-
$ ,które b

ciem

lan. dzia aus Їм-
cio-

rie réunieì i partji praviconye eda woiaty ocalić swal-

Rigs rzez nie rääd. y Poa mi obsliś na Емд– kg:—1.356,11“

dopu agé do władzy kosunistów.

Sytuacja militarna:

Pnekutàlosüe-aruñ w formacje Obrony Rzeezy / Reichswehr/

dobieza końca, Rozkazem pruskiego ministra \voinìmeinhardta s 30 JX.

wszystkie jednostki starej prus iej armji jako takowe zostają
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wiązane i wcielone do " Reichswehr ". Nykonanie tego
pozostaje jedynie kwestją najkrótszego czasu.

Na Sląsku Górnym koncen піни! піг! гамме jeinostki,noszące starą nazwę. ојека z Karlandji również sq przeksztal=cone w nowe formacje Obrony Hzeszy,lecz dwtwo VI.zap.korp., jaksię ЗЧ“ operuje dotychczas staremi nazwami,
- Cate Miemcy podzielone chl- 4 " Rechswehrgruppenkommando ";1. Berlin /grupa Luettwitz/, дспиіді{_.ЗхопоівдУЩовасЧи. %

оoraz dwa Reichswehrkommsnd : Saksońskie i Tărtemberski egat" unui“; ezkic/,ktérym to 6 podlecajs wojskaeszy Niemieckiej. Naszelns Dowédstwo spoczywa w rękach Reichs-webrminis to ri um ".
Podziały daksze na мин–ш; nie jest jeszcze dokładnie

zbadany , 3zcz e of“: brak vialomosci wzgledem stosunku tych по-
wych Sehrkeis!'6w do okrętów korpusów b.armji

Wszystkie igiene sztaby strrej armji iiwldujs, sie,
04 dn.l października łał to już było podawene,rozwigzujesię Sztab Gencralny w Berlinie.
04 dn.20 „października roumain sig x Kommandostelle Kol-berg, acendy obe nuj!“ Reichswehr Ninisterjun,

; Od tegoż dnia likwiduje si» Armue Ober kmio Nord dvtw nadp dlegającymi mu wojskami przechodzi io Re бт , Фетppenko ma sa de 1 I IW SzczZęcinie
Dwtwo Vi.A.K /Urocław/ d V.A.k. "i” poznański,obecnie 'Giogone/ podpornăkowuno zostaje Reichwehrgruppenkommando 1

/Berkin/ vynkalobì z tego.“ Armee Ober Kkmdo Siid/ we Wrocła-wiu zostało również rozwiązane,
Traktat pokojowy nakazuje zredukowanie armji niemiec iej

распития de 200,000 ludzi,a po 3 40 1?0.0?0. у1 wykonania teco warunku opracowało nic icckie Mini-W m
sterjum gin} plan zmniejszenia stanu liczebnego armji do podane jnih-hko: nie skonstatowano jeszcze, by pui—agapia» do wprowadsć
nia w życie taia planu, Niemcy obecnie wciąż jeszcze posiadają
od bronią do 600 00 iud si dążeniem Niemców jest przekon
calic)je o ni&wykonalności planu srodukowania armji

1

uzy sk aé căn;}jpuu trzymania pod bronią minimum 200,000 ludzi podczasоко u,
? 1 ostatnich czasach daje Mz souwaty 6 zpniejszanie się niestanu liczebnego armji,lecz ilości» п.м—“..в. poniekąd możerobić wrażenie,iżź Nismcy redukują i stan liczebny,

Zmniejszanie ilości bry odbywa sis w ton eşuat,“ dviebrygady,uformowane z ага-гм ednego korpusu b.araj
ko jedną Rw.bry gadę,która bt y ma numer oznaczeni rzymską cyfrą
i odpowiadający numerowi korpusu,który wystawił dane tnt-{'a

Skonstatowano,iż Reichsw.gruppkmdo I bedzie się składać
z nast ch brysad,ozns c h rzymską cyfrą:
Pay

moon {] In "34, ви»! 5.26,1" 34. Rw. br.
б: і фо : fd51
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5..27,1 39 fv.br.
% ! ** и # 6 i 29 +* н/ m n н і 32 Ш иviii.

2. i 3. Marine Brigade zostaną два bezpośredniem dwtwem Rw,brikado I iù. " Gruppentruppeh ". -
! Dyslokacja wojsk niemieckiak na froncie preeci wpolskim

on,: w б. bi Niemięc - uwidoczniona na załączony u szkicu,

ne/są mniejwięcej równomiernie.
i 3 obsadzone sa Prusy i Sląsk,który już
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ichswehrministra,która może być użyta w razie potrzeby do za-nia frontu, lub ewent,do stłumienia rozruchów wewnątrz kraju,saczeg Olna uw zasługują obecnie Prusy Wschodnie,

дав:/Знов wo j ska8 гопи-‚роман e tam do 6 Вт. бг. , {. 3 ‚о котоludzi, ois a niemieckie w Kurlandji/ok, 35,000 ludzi/ w
ej gravano” będą musiały cofać się prze PrusW-chodnie,gdzie część ich może pozostać i prawdopodobyie zostay

;, *

utworzą tyl-

ske niemieckie na całym froncie przeciwpols kim ugrupowa

dvéjnej ilosci wo js .Iutzpnu od 5-ciu do 6-ciu brygad sa s konnfrowane w okolicach Berlina i mogą być uważane ze remerwe

i 528 iodcięciu od reszty Nieniec,wskutek obsadzen a Prus Zachod-
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one ân- duży material wojenny,-b w razie mobilizacji nie prze-
:o?! broni z Nicziec do Prus jedyną drogą,która pozostanie,
.j. morzem,

Licayé sięWigo trzeba z faktem, ie nagélnocne
uraniul Polski nawet p sadzeniu Prut przez Polaków Niemcy
mogą skoncentrować du80,000 ludzi lobrza uzoroîo

Za zgodność odpisu:

New York _
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